Tết Kỷ Hợi 2019 thưởng
thức hoa lan, bonsai, hội
họa, nhiếp ảnh

Cây Bonsai được nhiều người trầm trồ
thích thú với tác giả đứng phía sau là bác
Mỹ Phạm. (Thanh Phong/.Viễn Đông)

Bài THANH PHONG

WESTMINSTER - Trong dịp Tết Nguyên
Đán Kỷ Hợi 2019, một Hội Chợ Triển Lãm
Hoa Lan, Bonsai, Hội Họa, Nhiếp Ảnh đã
được tổ chức vào ba ngày 8, 9, 10 tháng
Hai, 2019 tại lầu 2 gần JC Penny trong
Westminster Mall, thành phố
Westminster, thu hút hàng ngàn lượt
người đến thưởng lãm.

Một chậu lan lạ và đẹp trong Hội Chợ Hoa
Lan. (Thanh Phong/Viễn Đông)